Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVe RIS VI S 5013 - SERIE C 29 (1303028A)
[taliana ! J’ ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

Torneo CIS 2013 - SERIE C 29 1303028A
Luogo ACICASTELLO [Catania - Sicilia]
Periodo 15-03-2013 - 17-03-2013
Turni 5
Tipo Altro Torneo
Sistema Round Robin
Tempo di riflessione  90' /40ms + 15' + 30"
Arbitri  ARNETTA BENEDETTO PIERO - VOITENKO A.
Partecipanti 52

Sito Internet

Jiazza Francesco 11

M/ talto Antonio Massimo B &o 1 ¥ Messina Damiano 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 7 2N Pi azza Francesco 1.51TA 4.50 4.50 1.50 3.00 1653 1893 17502110101011000 31998
2 5 1IN Montalto Antonio Mal1l.51TA 4.50 4.50 2.00 3.50 17151887 1901 2110101011000 3 1958
3 19 C™M Messi na Danmi ano 3.51TA 9.50 9.50 6.50 3.00 1913 17631620211011001010211955
4 20 1IN Lo Piccolo Antonino1l.51TA 4.50 4.50 2.00 3.50 1872 1761 19542110101011000 31970
5 9 2N Mannone Francesco 1.51TA 4.50 4.50 1.50 3.00 1619 1740 16542110101011000 3 1956
6 21 1N Castelli Govanni J1.51TA 4.50 4.50 1.50 3.00 1810 164516292 110110010100 31985
7 8 2N Mancuso Fabri zi o 1.0 TA 5.005.00 2.00 2.00 1633 18801881 2101100111000 31995
8 47 1IN Tri podo Roberto 3.0 TA 10.0110.017.00 2.00 1847 1821 173221011001110021 1948
9 18 C™M Bertino G acono 2.51TA 10.510.5'7.50 1.50 1928 1781 100720111001101021 191
10 50 1N Cottone Salvatore 2.51TA 10.510.5'7.50 1.50 1889 1752 15602 0111001101021 1965
11 48 1N Governale Pietro 2.0l TA 11.011.018.00 0.00 1873 1783983 200210011001 211960
12 51 2N I ngl ese G oacchino 0.01TA 6.00 6.00 3.00 0.00 1671 1714705 2002100110010 31941
13 27 NC Toucro Nicol o' 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1437 0 0 000000000000 O0S5 1992
14 52 1N G anbrone Salvatore 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1796 0 0 0000000000000 5 1982
15 1 1N Mel ograni Francesco2.01TA 5.00 5.00 2.50 0.00 1864 0 0 000000000000 2 3 1986
16 34 NC Bye 0.01TA 10.0110.017.00 0.00 1730 0 0 0000000000000 S5 1963
17 15 NC Pavia Vito Federico0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1416 O 0 00000000000O0O0S5 1998
18 35 2N Di Masi Gorgio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1724 0 0 00000000000O0O0S5 2001
19 17 C™ Canmpo Renat o 2.0 TA 5.005.00 2.50 0.00 1998 0 0 000000000000 2 3 1962
20 36 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1673 0 0 0000000000000 S5 1963
21 13 2S Colicchia Mchele 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1454 0 0 00000000000O0O0S5 1994
22 37 NC Carol |l o Daniele 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1491 0 0 00000000000O0O0S5 1987
23 11 3N Mor ana Marco 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1461 0 0 000000000000 O05 2001
24 38 NC Mer endi no Roberta 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1470 0 0 0000000000000 S5 1994
25 23 2N Fontana Gulio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1774 0 0 00000000000O0O0S5 1973
26 39 NC De Fina G useppe 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1275 0 0 00000000000O0O0S5 1962
27 25 2N Qddo Sal vatore 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1642 0 0 0000000000000 5 1957
28 40 NC Di Bassiano Salvato0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1449 0 0 000000000000 OS5 2004
29 10 3N Parrinell o Marco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1569 0 0 00000000000 O0O0S5 2000
30 41 1IN Mer endi no Riccardo 0.01TA 10.0'10.0'7.50 0.00 1872 0 0 00000000000O0O0S5 1957
31 29 NC Dai done Vito 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1446 0 0 000000000000 O05 1999
32 42 NC Bye 0.01 TA 9.00 9.00 6.50 0.00 1757 0 0 0000000000000 S5 1963
33 31 1N Varrial e Luca 0.0 TA 10.0110.017.50 0.00 1829 0 0 0000000000000 5 1999
34 43 2N Fernandez G anluca 0.01TA 9.50 9.50 7.00 0. 00 1633 0 0 00000000000O0O0S5 1978
35 33 1IN Lo Casci o Marco 0.01 TA 9.50 9.50 7.00 0.00 1849 0 0 0000000000000 5 1998
36 44 1N Norrito Salvatore 0.01TA 10.0'10.07.00 0.00 1637 0 0 0000000000000 S5 1943
37 14 NC Buf fa G ovanni 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1488 0 0 0000000000000 5 1999
38 45 2N Bandi eramonte Enric 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1652 0 0 00000000000O0O0S5 1964
39 22 1IN G gante G ovanni 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1789 0 0 000000000000 O05 1969
40 46 2N Li vatino Salvatore 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1580 0 0 0000000000000 S5 1939
41 26 2N Cassi a G useppe 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1670 0 0 0000000000000 S5 1962
42 6 2N Saval |l a G anl uca 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1661 0 0 00000000000O0O0S5 2001
43 30 NC Auci Matteo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1407 O 0 000000000000 O0S5 2001
44 4 2N Ceram G useppe 2.01 TA 5.00 5.00 2.50 0.00 1692 0 0 000000000000 2 3 1966
45 24 1N Monaco Al essandro 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1684 0 0 0000000000000 S5 1954
46 28 NC Dai done Mari o 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1416 O 0 000000000000 O0S5 1996
47 32 1IN Pl ances G useppe 0.0ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1900 0 0 0000000000000 5 1993
48 12 1N Colicchia Vincenzo 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1658 0 0 0000000000000 S5 1962
49 49 M Nat ol i Doneni co 2.0 TA 5.005.00 2.50 0.00 1791 0 0 0000000000002 3 1951
50 3 1IN Saval la Salvatore 2.01TA 5.00 5.00 2.50 0.00 1786 0 0 0000000000002 31962
51 2 CM Cl eal John 2.0 TA 5.005.00 2.50 0.00 1904 0 0 000000000000 2 3 1939
52 16 CM Messi na Mar co 2.0 TA 5.005.00 2.50 0.00 2078 0 0 000000000000 2 3 1983
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
CIS 2013 - SERIE C 29 (1303028A)

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

Elenco partecipanti

30
45
18
14
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13
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G ocatore Fed
Auci Matteo I TA
Bandi eranonte Enric | TA
Bertino G aconp I TA
Buf fa G ovanni I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Canpo Renato I TA
Carol | o Daniele I TA
Cassi a G useppe I TA
Castelli Govanni JITA
Ceranm G useppe | TA
Cl eal John I TA

Colicchia Mchele [ITA
Colicchia Vincenzo |TA
Cottone Salvatore |TA
Dai done Mario I TA
Dai done Vito I TA
De Fina G useppe I TA
Di Bassiano Salvato | TA

Di Masi Gorgio I TA
Fernandez G anluca |TA
Fontana Gulio I TA
G anbrone Sal vatore | TA
G gante G ovanni I TA
CGovernale Pietro I TA
I ngl ese G oacchino ITA
Livatino Sal vatore |TA
Lo Cascio Marco I TA
Lo Piccol o AntoninolTA
Mancuso Fabri zi o I TA

Mannone Francesco |TA

Mel ograni Francesco | TA
Merendi no Riccardo |TA
Merendi no Roberta |ITA
Messi na Dam ano I TA
Messi na Marco I TA
Monaco Al essandro | TA
Montalto Antonio Mal TA
Mor ana Mar co I TA
Nat ol i Doneni co I TA
Norrito Salvatore |ITA
Oddo Sal vatore I TA
Parrinell o Marco I TA
Pavia Vito Federicol TA
Pi azza Francesco I TA
Pl ances G useppe I TA
Saval l a G anl uca I TA
Savalla Salvatore |TA
Toucro Nicol o' I TA
Tri podo Roberto I TA
Varrial e Luca I TA

Reg
SIC
SIC
SIC
SIC
TOS
TGS
TGOS
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
CAM
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
TS
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC

Pr
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TP
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L
L
L
P
AG
TP
TP
P
SA
TP
TP
PA
TP
TP
PA
PA
PA
PA
TP
PA
TP
PA
PA
PA
PA
TP
TP
TP
TP
PA
PA
TP
P
TP
TP
TP
PA
PA
TP
TP
TP
TP
PA
TP
TP
TP
PA
PA

El o
FI DE

1652
1928

1730
1673

1998

1810
1692
1904

1889

1724
1633
1774
1796
1789

1671

1849
1872
1633

1864
1872

1913
2078
1684

1791
1637
1642

1653
1900
1661
1786

1829

El o Med
Ital Avv Perf
1407 0 0

0 0

1781 1007
1488 0 0

0 0

0 0
1757 0 0

0 0
1491 0 0
1670 O 0

1645 1629

0 0

0 0
1454 0 0
1658 0 0

1752 1560
1416 0 0
1446 0 0
1275 0 0
1449 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
1873 1783 983

1714 705
1580 0 0

0 0

1761 1954

1880 1881
1619 1740 1654

0 0

0 0
1470 0 0

1763 1620

0 0

0 0

1715 1887 1901

1461 0 0

0 0

0 0

0 0
1569 0 0
1416 0 0

1893 1750

0 0

0 0

0 0
1437 0 0
1847 1821 1732

0 0

Anno

Nasc

2001
1964
1961
1999
1963
1963
1963
1962
1987
1962
1985
1966
1939
1994
1962
1965
1996
1999
1962
2004
2001
1978
1973
1982
1969
1960
1941
1939
1998
1970
1995
1956
1986
1957
1994
1955
1983
1954
1958
2001
1951
1943
1957
2000
1998
1998
1993
2001
1962
1992
1948
1999
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Id
FI DE

865052
813230

811726

850047
850063
814555

826146

884944
832723
824534
877611
817538

821250

817600
855286
855294

846546
849103

806803
817031
855316

806277
836788
817740

872857
847852
877670
868906

882461

Id

FSI
145899
117891
100214
145554

100215
114972
105757
131442
100216
103048
115529
100218
104160
151947
151948
144204
154131
145500
100432
126016
144140
114407
104895
104891
100422
121750
112897
128175
103050
120632
100427
120902
107119
105766
135907
100221
141376
112465
103941
105763
149554
148500
135680
127028
141377
100225
157651
104886
145506
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica [FEEEREETTEEES
[taliana ' ' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

(1303028A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
15 1 1IN Melograni Francesco 20I1TA| O 0]0 0| 31 1| 41 110 0|0
51 2 CM deal John 2.01TA| O 010 0| 32 1| 42 110 010
50 3 1IN Savalla Salvatore 20I1TA| O 010 0 | 33 1| 43 110 0|0
44 4 2N Ceranmi G useppe 2.0I1TA| O 010 0| 34 1| 44 110 010
2 5 1IN Mntalto Antonio Massin1l.5 ITA| O 0]18 B A|O 0|0 047 N1 |O
42 6 2N Savalla Ganluca 0.0ITA| O 010 0o 010 010 010
1 7 2N Piazza Francesco 1.51TA| O 0]19 BA]|O 0]0 048 N1 |O
7 8 2N Mancuso Fabrizio 1.OITA| O 0]20 BO|O 010 05 N1 |0
5 9 2N Mannone Francesco 1.51TA| O 0]21 BA]|O 0]0 0|51 N1 ]|O
29 10 3N Parrinello Marco 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
23 11 3N Morana Marco 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
48 12 1IN Colicchia Vincenzo 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 0|0 oo
21 13 2S Colicchia Mchele 0.0ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
37 14 NC Buffa G ovanni 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 0ol]o0 oo
17 15 NC Pavia Vito Federico 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
52 16 CM Messina Marco 2.01TA| O 010 0o 0|31 1| 41 110
19 17 CM Canpo Renato 201TA| O 010 0ol]o0 0|32 1| 42 110
9 18 CM Bertino G aconp 2.51TA| 47 BO |5 NA|O 0|33 1| 43 110
3 19 OM Messina Dani ano 3.51TA| 48 B 1|7 NAJ|O 0| 34 1| 44 110
4 20 1IN Lo Piccolo Antonino 1.51TA| 50 B A |8 N1 ]|O 010 010 010
6 21 1IN Castelli Govanni J. 1.51TA| 51 B1 |9 NA|O 0|0 010 00
39 22 1IN Ggante G ovanni 0.0 ITA| O 0|0 0|]o0 0|0 0]O0 0|0
25 23 2N Fontana Gulio 0.0 ITA| O o]0 o]0 o]0 o]0 o]0
45 24 1N Monaco Al essandro 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|0
27 25 2N Qddo Salvatore 0.0 ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
41 26 2N Cassia G useppe 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
13 27 NC Toucro Nicol o' 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
46 28 NC Daidone Mario 0.0 ITA| O 0|0 010 0|0 0|0 oo
31 29 NC Daidone Vito 0.0ITA| O 010 0o1l]o0 010 0ol]o0 010
43 30 NC Auci Mtteo 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
33 31 1IN Varriale Luca 0.0 ITA| 41 0 | 47 01 0|16 0ol]o0 010
47 32 1N Plances G useppe 0.0 ITA| 42 0 | 48 0|2 0 | 17 0|0 0|0
35 33 1IN Lo Cascio Marco 0.0 ITA| 43 0| 49 013 0|18 0ol]o0 010
16 34 NC Bye 0.0 ITA| 44 0 | 50 0| 4 0|19 0ol]o0 010
18 35 2N Di Masi Gorgio 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 0ol]o0 0|0
20 36 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
22 37 NC Carollo Daniele 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 0ol]o0 oo
24 38 NC Merendino Roberta 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
26 39 NC De Fina G useppe 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
28 40 NC D Bassiano Salvatore 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0]oO0 0|0
30 41 1IN Merendino Riccardo 0.0 ITA| 31 010 0 | 47 01 0| 16 010
32 42 NC Bye 0.0 ITA| 32 0|0 0 | 48 0|2 0| 17 0|0
34 43 2N Fernandez G anluca 0.0 ITA| 33 0]0 0 | 49 0|3 0 | 18 0|0
36 44 1IN Norrito Salvatore 0.0 ITA| 34 0|0 0 | 50 0| 4 0 | 19 0]O0
38 45 2N Bandieranonte Enrico 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0]o0 0|0
40 46 2N Livatino Salvatore 0.0ITA| O 010 0o 010 0o 010
8 47 1IN Tripodo Roberto 3.0 ITA| 18 N 1 | 31 1] 41 110 0|5 BO|O
11 48 1IN Governale Pietro 2.0 TA| 19 N O | 32 1| 42 110 017 BO|O
49 49 CM Natoli Domenico 2.01TA| O 0| 33 1] 43 110 010 00
10 50 1IN Cottone Salvatore 2.5 1TA| 20 N Ay| 34 1| 44 110 0|8 BO|O
12 51 2N Inglese Goacchino Quid0.0 ITA| 21 NO | O 0o]o0 0]0 O]9 BO]|O
14 52 1N @ anbrone Sal vatore 0.0 ITA| O 0|0 0|]o0 0|0 0]O0 0|0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica [FEEEREETTEEES
[taliana ' ' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

(1303028A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
45 2N Bandi eranonte Enric | TA 1652 0 0. 00 0 0 1964 M 865052 117891
18 C™M Bertino G aconp I TA 1928 0 0.00 0 1781 1007 1961 M 813230 100214
34 NC Bye ITA 1730 0 0.00 0 0 1963 F

36 NC Bye ITA 1673 0 0.00 0 0 1963 F

17 ™M Canpo Renat o ITA 1998 0 0.00 0 0 1962 M 811726 100215
21 1N Castelli Govanni JITA 18101 1.00 0.69 0.31 1645 1629 1985 M 850047 131442
4 2N Ceram G useppe ITA 1692 0 0.00 0 0 1966 M 850063 100216
2 CcM Cl eal John I TA 1904 0 0.00 0 0 1939 M 814555 103048
50 1N Cottone Salvatore |ITA 1889 2 0.50 1.33 -0.83 1752 1560 1965 M 826146 104160
35 2N Di Masi Gorgio I TA 1724 0 0.00 0 0 2001 M 884944 145500
43 2N Fernandez G anluca |ITA 1633 0 0.00 0 0 1978 M 832723 100432
23 2N Fontana Gulio ITA 1774 0 0.00 0 0 1973 M 824534 126016
52 1N G anbrone Salvatorel TA 1796 0 0.00 0 0 1982 M 877611 144140
22 1IN G gante G ovanni ITA 1789 0 0.00 0 0 1969 M 817538 114407
51 2N Ingl ese G oacchino ITA 16711 0.00 0.31 -0.31 1714 705 1941 M 821250 104891
33 1IN Lo Cascio Marco ITA 1849 0 0.00 0 0 1998 M 817600 121750
20 1IN Lo Piccolo Antoninol TA 1872 2 1.50 1.28 0.22 1761 1954 1970 M 855286 112897
8 2N Mancuso Fabri zi o ITA 16332 1.000.39 0.61 1880 1881 1995 M 855294 128175
1 1N Mel ograni Francesco | TA 1864 0 0.00 0 0 1986 M 846546 120632
41 1IN Merendi no Riccardo ITA 1872 0 0.00 0 0 1957 M 849103 100427
19 C™m Messi na Dam ano ITA 19131 0.50 0.82 -0.32 1763 1620 1955 M 806803 107119
16 CM Messi na Marco I TA 2078 0 0.00 0 0 1983 M 817031 105766
24 1N Monaco Al essandro | TA 1684 0 0.00 0 0 1954 M 855316 135907
49 CM Nat ol i Doneni co ITA 1791 0 0.00 0 0 1951 M 806277 112465
44 1IN Norrito Salvatore |ITA 1637 0 0.00 0 0 1943 M 836788 103941
25 2N Oddo Sal vat ore I TA 1642 0 0.00 0 0 1957 M 817740 105763
7 2N Pi azza Francesco ITA 16531 0.50 0.18 0.32 1893 1750 1998 M 872857 135680
32 1IN Pl ances G useppe I TA 1900 0 0.00 0 0 1993 M 847852 127028
6 2N Saval l a G anl uca ITA 1661 0 0.00 0 0 2001 M 877670 141377
3 1N Saval la Salvatore |ITA 1786 0 0.00 0 0 1962 M 868906 100225
31 1IN Varriale Luca ITA 1829 0 0.00 0 0 1999 M 882461 145506
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica [FEEEREETTEEES
[taliana ' ' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

(1303028A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

30 NC Auci Matteo I TA 1407 0 0.00 0.00 O 0 0 2001 M 145899
14 NC Buf fa G ovanni I TA 1488 0 0.00 0.00 O 0 0 1999 M 145554
42 NC Bye ITA 1757 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

37 NC Carol |l o Daniele ITA 1491 0 0.00 0.00 0 0 0 1987 M 114972
26 2N Cassi a G useppe ITA 1670 0 0.00 0.00 O 0 0 1962 M 105757
13 2S Colicchia Mchele |ITA 1454 0 0.00 0.00 O 0 0 1994 M 115529
12 1N Colicchia Vincenzo ITA 1658 0 0.00 0.00 O 0 0 1962 M 100218
28 NC Dai done Mari o I TA 1416 0 0.00 0.00 O 0 0 1996 M 151947
29 NC Dai done Vito I TA 1446 0 0.00 0.00 O 0 0 1999 M 151948
39 NC De Fi na G useppe ITA 12750 0.00 0.00 O 0 0 1962 M 144204
40 NC Di Bassiano SalvatolTA 1449 0 0.00 0.00 O 0 0 2004 M 154131
48 1IN Governale Pietro ITA 18730 0.001.20-1.2 -36 1783 983 1960 M 104895
46 2N Livatino Salvatore ITA 15800 0.00 0.00 0 0 0 1939 M 100422
9 2N Mannone Francesco |ITA 1619 0 0.00 0.70 0.8 24 1740 1654 1956 M 103050
38 NC Mer endi no Roberta |ITA 14700 0.00 0.00 O 0 0 1994 F 120902
5 1N Montalto Antonio MalTA 17151 1.00 0.60 0.9 30 1887 1901 1958 M 100221
11 3N Mor ana Mar co ITA 1461 0 0.00 0.00 O 0 0 2001 M 141376
10 3N Parrinell o Marco I TA 1569 0 0.00 0.00 O 0 0 2000 M 149554
15 NC Pavia Vito Federicol TA 1416 0 0.00 0.00 O 0 0 1998 M 148500
27 NC Toucro N col o I TA 1437 0 0.00 0.00 O 0 0 1992 M 157651
47 1IN Tri podo Roberto ITA 1847 1 0.001.10-0.1 -3 1821 1732 1948 M 104886
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica [FEEEREETTEEES
[taliana ' ' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

(1303028A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 CM Bertino G aconp ITA 1928 | 47 1IN Tripodo Roberto ITA 1847 0 - 1

2 19 CM Messina Dani ano ITA 1913 | 48 1IN Covernale Pietro ITA 1873 1 - O

3 20 1IN Lo Piccol o Antonino ITA 1872 | 50 1IN Cottone Salvatore ITA 1889 Apn- A
4 21 1IN Castelli G ovanni J. ITA 1810 | 51 2N Inglese G oacchino G ITA 1671 1 - O

5 1 1IN Mel ograni Francesco ITA 1864 | 0 - F
6 2 CM deal John I TA 1904 | 0 - F
7 3 IN Saval la Sal vatore I TA 1786 | 0 - F
8 4 2N  Ceram G useppe ITA 1692 | 0 - F
9 5 1IN Montalto Antonio Mas ITA 1715 | 0 - F
10 6 2N Savalla G anl uca I TA 1661 | 0 - F
11 7 2N Piazza Francesco I TA 1653 | 0 - F
12 8 2N Mancuso Fabri zi o ITA 1633 | 0 - F
13 9 2N Mannone Francesco ITA 1619 | 0 - F
14 10 3N Parrinello Marco I TA 1569 | 0 - F
15 11 3N Morana Marco I TA 1461 | 0 - F
16 12 1N Colicchia Vincenzo I TA 1658 | 0 - F
17 13 2S Colicchia Mchele I TA 1454 | 0 - F
18 14 NC Buffa @ ovanni | TA 1488 | 0 - F
19 15 NC Pavia Vito Federico I TA 1416 | 0 - F
20 16 CM Messina Marco I TA 2078 | 0 - F
21 17 CM Canpo Renato ITA 1998 | 0 - F
22 22 1N G gante G ovanni I TA 1789 | 0 - F
23 23 2N Fontana Gulio ITA 1774 | 0 - F
24 24 1IN Monaco Al essandro I TA 1684 | 0 - F
25 25 2N (ddo Salvatore I TA 1642 | 0 - F
26 26 2N Cassia G useppe ITA 1670 | 0 - F
27 27 NC Toucro N colo' I TA 1437 | 0 - F
28 28 NC Daidone Mario | TA 1416 | 0 - F
29 29 NC Daidone Vito | TA 1446 | 0 - F
30 30 NC Auci Matteo | TA 1407 | 0 - F
31 35 2N D Msi Gorgio I TA 1724 | 0 - F
32 36 NC Bye I TA 1673 | 0 - F
33 37 NC Carollo Daniele I TA 1491 | 0 - F
34 38 NC Merendino Roberta I TA 1470 | 0 - F
35 39 NC De Fina G useppe I TA 1275 | 0 - F
36 40 NC D Bassiano Sal vator I TA 1449 | 0 - F
37 45 2N Bandi eranonte Enrico ITA 1652 | 0 - F
38 46 2N Livatino Salvatore ITA 1580 | 0 - F
39 49 CM Natoli Donenico ITA 1791 | 0 - F
40 52 1IN G anbrone Sal vatore ITA 1796 | 0 - F
41 31 1IN Varriale Luca ITA 1829 | 41 1IN Merendino Riccardo ITA 1872 0 - 0 F
42 32 1N Plances G useppe ITA 1900 | 42 NC Bye ITA 1757 0 - 0 F
43 33 1N Lo Cascio Marco ITA 1849 | 43 2N Fernandez G anluca ITA 1633 0 - 0 F
44 34 NC Bye ITA 1730 | 44 1IN Norrito Salvatore ITA 1637 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica [FEEEREETTEEES
[taliana ' ' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

(1303028A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 2N Piazza Francesco 0 ITA 1653 | 19 CM Messina Damiano 1 ITA 1913 As- A
2 9 2N Mannone Francesco 0 ITA 1619 | 21 1IN Castelli Govanni J. 1 ITA 1810 Ap- A
3 8 2N  Mancuso Fabrizio 0 ITA 1633 | 20 1IN Lo Piccolo Antonino 0.5 ITA 1872 0 - 1

4 5 IN Montalto Antonio Mas 0 ITA 1715 | 18 CM Bertino G aconp 0 ITA 1928 Apn- A
5 31 1IN Varriale Luca 0 ITA 1829 | 47 1IN Tripodo Roberto 1 ITA 1847 0 - 1 F
6 34 NC Bye 0 ITA 1730 | 50 1N Cottone Salvatore 0.5 ITA 1889 0 - 1 F
7 1 IN Melograni Francesco 0 I TA 1864 | 0 - F
8 2 CM deal John 0 | TA 1904 | 0 - F
9 3 1IN Savalla Sal vatore 0 ITA 1786 | 0 - F
10 4 2N Ceram G useppe 0 I TA 1692 | 0 - F
11 6 2N Savalla G anluca 0 I TA 1661 | 0 - F
12 10 3N Parrinello Marco 0 I TA 1569 | 0 - F
13 11 3N Mrana Marco 0 ITA 1461 | 0 - F
14 12 1IN Colicchia Vincenzo 0 I TA 1658 | 0 - F
15 13 2S Colicchia Mchele 0 I TA 1454 | 0 - F
16 14 NC Buffa G ovanni 0 | TA 1488 | 0 - F
17 15 NC Pavia Vito Federico O ITA 1416 | 0 - F
18 16 CM Messina Marco 0 I TA 2078 | 0 - F
19 17 CM Canpo Renato 0 ITA 1998 | 0 - F
20 22 1IN G gante G ovanni 0 ITA 1789 | 0 - F
21 23 2N Fontana Gulio 0 ITA 1774 | 0 - F
22 24 1N Monaco Al essandro 0 I TA 1684 | 0 - F
23 25 2N (ddo Sal vatore 0 I TA 1642 | 0 - F
24 26 2N Cassia G useppe 0 ITA 1670 | 0 - E
25 27 NC Toucro Nicolo 0 | TA 1437 | 0 - F
26 28 NC Daidone Mario 0 ITA 1416 | 0 - F
27 29 NC Daidone Vito 0 I TA 1446 | 0 - F
28 30 NC Auci Matteo 0 | TA 1407 | 0 - F
29 35 2N D Msi Gorgio 0 I TA 1724 | 0 - F
30 36 NC Bye 0 I TA 1673 | 0 - F
31 37 NC Carollo Daniele 0 I TA 1491 | 0 - F
32 38 NC Merendino Roberta 0 I TA 1470 | 0 - F
33 39 NC De Fina G useppe 0 ITA 1275 | 0 - F
34 40 NC D Bassiano Salvator 0 I TA 1449 | 0 - F
35 41 1IN Merendino Riccardo O ITA 1872 | 0 - F
36 42 NC Bye 0 I TA 1757 | 0 - F
37 43 2N Fernandez Ganluca O ITA 1633 | 0 - F
38 44 1IN Norrito Salvatore 0 ITA 1637 | 0 - F
39 45 2N Bandieranonte Enrico 0 ITA 1652 | 0 - F
40 46 2N Livatino Salvatore O ITA 1580 | 0 - F
41 51 2N Inglese Goacchino GO ITA 1671 | 0 - F
42 52 1IN G anbrone Salvatore 0 ITA 1796 | 0 - F
43 32 1N Plances G useppe 0 ITA 1900 | 48 1IN Covernale Pietro 0 ITA 1873 0 - 1 F
44 33 1IN Lo Cascio Marco 0 ITA 1849 | 49 CM Natoli Donenico 0 ITA 1791 0 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica [FEEEREETTEEES
[taliana ' ' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

(1303028A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 41 1N Merendino Riccardo O ITA 1872 | 47 1IN Tripodo Roberto 2 ITA 1847 0 - 1 F
2 19 CM Messina Dani ano 1.5 ITA 1913 | 0 - F
3 20 1IN Lo Piccolo Antonino 1.5 ITA 1872 | 0 - F
4 21 1IN Castelli Govanni J. 1.5 ITA 1810 | 0 - F
5 44 1N Norrito Salvatore 0 ITA 1637 | 50 1N Cottone Salvatore 1.5 ITA 1889 0 - 1 F
6 42 NC Bye 0 ITA 1757 | 48 1IN Covernale Pietro 1 ITA 1873 0 - 1 F
7 43 2N Fernandez G anluca O ITA 1633 | 49 CM Natoli Domenico 1 ITA 1791 0 - 1 F
8 5 IN Montalto Antonio Mas 0.5 |ITA 1715 | 0 - F
9 7 2N  Piazza Francesco 0.5 ITA 1653 | 0 - F
10 9 2N  Mannone Francesco 0.5 ITA 1619 | 0 - F
11 18 CM Bertino G aconp 0.5 ITA 1928 | 0 - F
12 6 2N Saval la G anl uca 0 I TA 1661 | 0 - F
13 8 2N Mancuso Fabrizio 0 ITA 1633 | 0 - F
14 10 3N Parrinello Marco 0 I TA 1569 | 0 - F
15 11 3N Mrana Marco 0 I TA 1461 | 0 - F
16 12 1IN Colicchia Vincenzo 0 I TA 1658 | 0 - F
17 13 2S Colicchia Mchele 0 I TA 1454 | 0 - F
18 14 NC Buffa @ ovanni 0 | TA 1488 | 0 - F
19 15 NC Pavia Vito Federico O I TA 1416 | 0 - F
20 16 CM Messina Marco 0 I TA 2078 | 0 - F
21 17 CM Canpo Renato 0 I TA 1998 | 0 - F
22 22 1N G gante G ovanni 0 I TA 1789 | 0 - F
23 23 2N Fontana Gulio 0 I TA 1774 | 0 - F
24 24 1IN Monaco Al essandro 0 I TA 1684 | 0 - F
25 25 2N (ddo Salvatore 0 I TA 1642 | 0 - F
26 26 2N Cassia G useppe 0 ITA 1670 | 0 - F
27 27 NC Toucro N colo' 0 I TA 1437 | 0 - F
28 28 NC Daidone Mario 0 | TA 1416 | 0 - F
29 29 NC Daidone Vito 0 | TA 1446 | 0 - F
30 30 NC Auci Matteo 0 | TA 1407 | 0 - F
31 35 2N D Msi Gorgio 0 I TA 1724 | 0 - F
32 36 NC Bye 0 I TA 1673 | 0 - F
33 37 NC Carollo Daniele 0 | TA 1491 | 0 - F
34 38 NC Merendino Roberta 0 I TA 1470 | 0 - F
35 39 NC De Fina G useppe 0 I TA 1275 | 0 - F
36 40 NC D Bassiano Salvator 0 I TA 1449 | 0 - F
37 45 2N Bandieranonte Enrico 0 I TA 1652 | 0 - F
38 46 2N Livatino Salvatore O ITA 1580 | 0 - F
39 51 2N Inglese Goacchino GO ITA 1671 | 0 - F
40 52 1IN G anbrone Salvatore 0 ITA 1796 | 0 - F
41 1 IN Melograni Francesco 0 ITA 1864 | 31 1IN Varriale Luca 0 ITA 1829 1 - 0 F
42 2 CM deal John 0 ITA 1904 | 32 1N Plances G useppe 0 ITA 1900 1 - 0 F
43 3 IN Saval |l a Sal vatore 0 ITA 1786 | 33 1IN Lo Cascio Marco 0 ITA 1849 1 - 0 F
44 4 2N  Ceram G useppe 0 ITA 1692 | 34 NC Bye 0 ITA 1730 1 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica [FEEEREETTEEES
[taliana ' ' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

(1303028A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 47 1N Tripodo Roberto 3 I TA 1847 | 0 - F
2 50 1IN Cottone Sal vatore 2.5 ITA 1889 | 0 - F
3 48 1N CGovernale Pietro 2 I TA 1873 | 0 - F
4 49 CM Natoli Donenico 2 I TA 1791 | 0 - F
5 20 1IN Lo Piccolo Antonino 1.5 ITA 1872 | 0 - F
6 21 1IN Castelli Govanni J. 1.5 ITA 1810 | 0 - F
7 19 CM Messina Dami ano 1.5 ITA 1913 | 34 NC Bye 0 ITA 1730 1 - 0 F
8 1 IN Melograni Francesco 1 ITA 1864 | 41 1IN Merendino Riccardo O ITA 1872 1 - 0 F
9 2 CM deal John 1 ITA 1904 | 42 NC Bye 0 ITA 1757 1 - 0 F
10 3 IN Saval |l a Sal vatore 1 ITA 1786 | 43 2N Fernandez G anluca O ITA 1633 1 - 0 F
11 4 2N Ceram G useppe 1 ITA 1692 | 44 1IN Norrito Salvatore 0 ITA 1637 1 - 0 F
12 5 IN Montalto Antonio Mas 0.5 |ITA 1715 | 0 - F
13 7 2N  Piazza Francesco 0.5 ITA 1653 | 0 - F
14 9 2N  Mannone Francesco 0.5 ITA 1619 | 0 - F
15 18 CM Bertino G aconp 0.5 ITA 1928 | 33 1IN Lo Cascio Marco 0 ITA 1849 1 - 0 F
16 6 2N Saval la G anl uca 0 I TA 1661 | 0 - F
17 8 2N Mancuso Fabrizio 0 ITA 1633 | 0 - F
18 10 3N Parrinello Marco 0 I TA 1569 | 0 - F
19 11 3N Mrana Marco 0 I TA 1461 | 0 - F
20 12 1IN Colicchia Vincenzo O I TA 1658 | 0 - F
21 13 2S Colicchia Mchele 0 I TA 1454 | 0 - F
22 14 NC Buffa G ovanni 0 | TA 1488 | 0 - F
23 15 NC Pavia Vito Federico O I TA 1416 | 0 - F
24 22 1IN G gante G ovanni 0 ITA 1789 | 0 - F
25 23 2N Fontana Gulio 0 I TA 1774 | 0 - F
26 24 1N Monaco Al essandro 0 ITA 1684 | 0 - F
27 25 2N (ddo Sal vatore 0 I TA 1642 | 0 - F
28 26 2N Cassia G useppe 0 ITA 1670 | 0 - F
29 27 NC Toucro Nicolo' 0 | TA 1437 | 0 - F
30 28 NC Daidone Mario 0 ITA 1416 | 0 - F
31 29 NC Daidone Vito 0 | TA 1446 | 0 - F
32 30 NC Auci Matteo 0 I TA 1407 | 0 - F
33 35 2N D Msi Gorgio 0 I TA 1724 | 0 - F
34 36 NC Bye 0 I TA 1673 | 0 - F
35 37 NC Carollo Daniele 0 I TA 1491 | 0 - F
36 38 NC Merendino Roberta 0 I TA 1470 | 0 - F
37 39 NC De Fina G useppe 0 I TA 1275 | 0 - F
38 40 NC D Bassiano Salvator 0 I TA 1449 | 0 - F
39 45 2N Bandieranonte Enrico 0 I TA 1652 | 0 - F
40 46 2N Livatino Salvatore O ITA 1580 | 0 - F
41 51 2N Inglese Goacchino GO ITA 1671 | 0 - F
42 52 1IN G anbrone Salvatore 0 ITA 1796 | 0 - F
43 16 CM Messina Marco 0 ITA 2078 | 31 1IN Varriale Luca 0 ITA 1829 1 - 0 F
44 17 CM Canpo Renato 0 ITA 1998 | 32 1N Plances G useppe 0 ITA 1900 1 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica [FEEEREETTEEES
[taliana ' ' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

(1303028A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 47 1N Tripodo Roberto 3 ITA 1847 | 5 IN Montalto Antonio Mas 0.5 ITA 1715 0 - 1

2 50 1IN Cottone Sal vatore 2.5 ITA 1889 | 8 2N Mancuso Fabri zi o 0 ITA 1633 0 - 1

3 48 1N CGovernale Pietro 2 ITA 1873 | 7 2N Piazza Francesco 0.5 ITA 1653 0 - 1

4 51 2N Inglese G oacchino GO ITA 1671 | 9 2N Mannone Francesco 0.5 ITA 1619 0 - 1

5 19 CM Messina Damni ano 2.5 ITA 1913 | 44 1IN Norrito Salvatore 0 ITA 1637 1 - 0 F
6 1 IN Mel ograni Francesco 2 I TA 1864 | 0 - F
7 2 CM deal John 2 ITA 1904 | 0 - F
8 3 IN Savalla Sal vatore 2 I TA 1786 | 0 - F
9 4 2N  Ceram G useppe 2 ITA 1692 | 0 - F
10 49 CM Natoli Donenico 2 ITA 1791 | 0 - F
11 20 1IN Lo Piccolo Antonino 1.5 I|ITA 1872 | 0 - F
12 21 1IN Castelli Govanni J. 1.5 ITA 1810 | 0 - F
13 18 CM Bertino G aconp 1.5 ITA 1928 | 43 2N Fernandez G anluca O ITA 1633 1 - 0 F
14 16 CM Messina Marco 1 ITA 2078 | 41 1IN Merendino Riccardo O ITA 1872 1 - 0 F
15 17 CM Canpo Renato 1 ITA 1998 | 42 NC Bye 0 ITA 1757 1 - 0 F
16 6 2N Saval la G anl uca 0 I TA 1661 | 0 - F
17 10 3N Parrinello Marco 0 ITA 1569 | 0 - F
18 11 3N Mrana Marco 0 I TA 1461 | 0 - F
19 12 1IN Colicchia Vincenzo 0 ITA 1658 | 0 - F
20 13 2S Colicchia Mchele 0 | TA 1454 | 0 - F
21 14 NC Buffa G ovanni 0 I TA 1488 | 0 - F
22 15 NC Pavia Vito Federico O I TA 1416 | 0 - F
23 22 1IN Ggante G ovanni 0 ITA 1789 | 0 - F
24 23 2N Fontana Gulio 0 I TA 1774 | 0 - F
25 24 1IN Monaco Al essandro 0 ITA 1684 | 0 - F
26 25 2N (ddo Sal vatore 0 ITA 1642 | 0 - F
27 26 2N Cassia G useppe 0 I TA 1670 | 0 - F
28 27 NC Toucro Nicolo' 0 | TA 1437 | 0 - F
29 28 NC Daidone Mario 0 I TA 1416 | 0 - F
30 29 NC Daidone Vito 0 I TA 1446 | 0 - F
31 30 NC Auci Matteo 0 I TA 1407 | 0 - F
32 31 1IN Varriale Luca 0 I TA 1829 | 0 - F
33 32 1IN Plances G useppe 0 ITA 1900 | 0 - F
34 33 1IN Lo Cascio Marco 0 ITA 1849 | 0 - F
35 34 NC Bye 0 ITA 1730 | 0 - F
36 35 2N D Masi Gorgio 0 I TA 1724 | 0 - F
37 36 NC Bye 0 I TA 1673 | 0 - F
38 37 NC Carollo Daniele 0 ITA 1491 | 0 - F
39 38 NC Merendino Roberta 0 I TA 1470 | 0 - F
40 39 NC De Fina G useppe 0 I TA 1275 | 0 - F
41 40 NC D Bassiano Salvator 0 I TA 1449 | 0 - F
42 45 2N Bandi eranpnte Enrico 0 ITA 1652 | 0 - F
43 46 2N Livatino Salvatore O ITA 1580 | 0 - F
44 52 1IN G anbrone Salvatore 0 ITA 1796 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVe RIS VI S 5013 - SERIE C 29 (1303028A)
[taliana ' J' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

IN I TA El o FI DE: 1864 Perf: 0 Medi a: WWwWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 31 1IN Varriale Luca | TA 1829 35 1 FO 1
4 41 1IN Merendino Riccardo | TA 1872 -8 1 FO 2
5 0 0 FO 2
0 0 2
2 deal John
CM ITA El o FI DE: 1904 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 32 1N Plances G useppe I TA 1900 4 1 FO 1
4 42 NC Bye I TA 1757 1 FO 2
5 0 0O FO 2
0 0 2
3 savalla Salvatore
IN I TA El o FI DE: 1786 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 33 1IN Lo Cascio Marco | TA 1849 -63 1 FO 1
4 43 2N Fernandez G anl uca I TA 1633 153 1 FO 2
5 0 0O FO 2
0 0 2
4 Cerami Guseppe
2N I TA El o FI DE: 1692 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 34 NC Bye I TA 1730 -38 1 FO 1
4 44 IN Norrito Salvatore I TA 1637 55 1 FO 2
5 0 0O FO 2
0 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVe RIS VI S 5013 - SERIE C 29 (1303028A)
[taliana ' J' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

IN ITA Elo Italia: 1715 Variaz: 30 Perf: 1901 Media: 1887.50
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 18 CM Bertino Gaconp I TA 1928 -2130.23 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 47 1IN Tripodo Roberto I TA 1847 -132 0.32 1 1 1
0.55 1 1

2N I TA El o FIDE: 1661 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1750 Media: 1893.00 WW: 0.32

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 B 19 CM Messina Daniano I TA 1913 -2600.18 Ay 0 0

3 0 0O FO 0

4 0 0O FO 0

5 N 48 1IN Governale Pietro I TA 1873 1 0 1
0.18 0 1

2N I TA El o FI DE: 1633 Perf: 1881 Media: 1880.50 WW: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 20 1IN Lo Piccolo Antonino | TA 1872 -239 0.2 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 50 1IN Cottone Sal vatore I TA 1889 -256 0.19 1 1 1
0. 39 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVe RIS VI S 5013 - SERIE C 29 (1303028A)
[taliana ' J' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: 24 Perf: 1654 Media: 1740. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 21 1IN Castelli Govanni J. I TA 1810 -1910.25 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 51 2N Inglese G oacchino Guido | TA 1671 -52 0.43 1 1 1
0.68 1 1

3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN |ITA Elo Italia: 1658 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVe RIS VI S 5013 - SERIE C 29 (1303028A)
Italiana ' J' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

2S |ITA Elo ltalia: 1454 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

ITA Elo Italia: 1416 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

CM ITA El o FI DE: 2078 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 31 IN Varriale Luca I TA 1829 249 1 FO 1
5 41 1IN Merendino Riccardo | TA 1872 206 1 FO 2
0 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVe RIS VI S 5013 - SERIE C 29 (1303028A)
[taliana ' J' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

cM I TA El o FI DE: 1998 Perf: 0 Medi a: WWwWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 32 1IN Plances G useppe I TA 1900 98 1 FO 1
5 42 NC Bye I TA 1757 1 FO 2
0 0 2
18 Bertino Gacom
CM ITA El o FI DE: 1928 Perf: 1007 Media: 1781.00 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 47 1IN Tripodo Roberto I TA 1847 0 0 0
2 N5 IN Montalto Antonio Massino I TA 1715 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 33 IN Lo Cascio Marco I TA 1849 79 1 FO 1
5 43 2N Fernandez G anl uca I TA 1633 295 1 FO 2
0 0 2

CcM | TA El o FIDE: 1913 Perf: 1620 Media: 1763.00 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 1IN Governale Pietro I TA 1873 1 0 1
2 N7 2N Piazza Francesco I TA 1653 260 0.82 Ay 0 1
3 0 0O FO 1
4 34 NC Bye I TA 1730 183 1 FO 2
5 44 IN Norrito Salvatore I TA 1637 276 1 FO 3
0. 82 0 3

1IN I TA El o FIDE: 1872 Perf: 1954 Media: 1761.00 WWe: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 1IN Cottone Salvatore I TA 1889 -17 0.48 Ay 0 0
2 N 8 2N  Mancuso Fabrizio I TA 1633 239 0.8 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.28 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVe RIS VI S 5013 - SERIE C 29 (1303028A)
[taliana ' J' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

IN I TA El o FI DE: 1810 Perf: 1629 Media: 1645.00 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 2N Inglese Goacchino Guido ITA 1671 139 0.69 1 1 1
2 N9 2N Mannone Francesco I TA 1619 Ay 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 69 1 1

IN I TA El o FI DE: 1789 Perf: 0O Medi a: WWwWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FIDE: 1774 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1684 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVe RIS VI S 5013 - SERIE C 29 (1303028A)
Italiana ' J' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

2N I TA El o FI DE: 1642 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1670 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

U'l-bwl\.)l—\—l%

oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A

oo oo oo

oo oo oo

ITA Elo Italia: 1416 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

Lﬂhwl\)l—\ﬂ%

oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R

O o0 oo oo

oo oo oo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVe RIS VI S 5013 - SERIE C 29 (1303028A)
[taliana ' J' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

ITA Elo Italia: 1407 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

IN I TA El o FI DE: 1829 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 41 1IN Merendino Riccardo I TA 1872 -43 0O FO 0

2 47 1IN Tripodo Roberto I TA 1847 0 FO 0

3 1 IN Melograni Francesco | TA 1864 -35 0 FO 0

4 16 CM Messina Marco I TA 2078 - 249 0O FO 0

5 0 0O FO 0
0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1900 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 42 NC Bye I TA 1757 0 FO 0
2 48 1N CGovernale Pietro I TA 1873 0O FO 0
3 2 CM deal John I TA 1904 -4 0O FO 0
4 17 CM Canpo Renato I TA 1998 -98 0 FO 0
5 0 0 FO 0

0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVe RIS VI S 5013 - SERIE C 29 (1303028A)
[taliana ' J' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

IN I TA El o FI DE: 1849 Perf: 0 Medi a: WWwWe: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 43 2N Fernandez G anl uca I TA 1633 216 0O FO 0

2 49 CM Natoli Donenico I TA 1791 58 0O FO 0

3 3 IN Saval |l a Sal vatore I TA 1786 63 0O FO 0

4 18 CM Bertino G acono | TA 1928 -79 0 FO 0

5 0 0 FO 0
0 0 0

NC ITA El o FIDE: 1730 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 44 1IN Norrito Sal vatore I TA 1637 93 0O FO 0
2 50 1N Cottone Salvatore | TA 1889 - 159 0O FO 0
3 4 2N  Ceram G useppe I TA 1692 38 0 FO 0
4 19 CM Messina Dam ano I TA 1913 -183 0 FO 0
5 0 0O FO 0

0 0 0

2N I TA El o FIDE: 1724 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

Perf: 0 Medi a:
Fed FIDE Ital Dif Exp

I TA El o FI DE: 1673
C N Cat  Nonme
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVe RIS VI S 5013 - SERIE C 29 (1303028A)
Italiana ' J' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
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oo oooo

ITA Elo Italia: 1275 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVe RIS VI S 5013 - SERIE C 29 (1303028A)
[taliana ' J' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

IN I TA El o FI DE: 1872 Perf: 0 Medi a: WWwWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 31 IN Varriale Luca I TA 1829 43 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 47 1IN Tripodo Roberto I TA 1847 0O FO 0
4 1 1IN Melograni Francesco I TA 1864 8 0 FO 0
5 16 CM Messina Marco | TA 2078 - 206 0 FO 0
0 0 0
42 Bye
NC |ITA Elo Italia: 1757 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 32 1IN Plances G useppe I TA 1900 -143 0 FO 0
2 0 0O FO 0
3 48 1IN Governale Pietro I TA 1873 -116 0O FO 0
4 2 CM deal John I TA 1904 -147 0O FO 0
5 17 CM Canpo Renato I TA 1998 -241 0O FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1633 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 33 1IN Lo Cascio Marco I TA 1849 -216 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 49 CM Natoli Donenico ITA 1791 -158 0O FO 0
4 3 IN Saval |l a Sal vatore I TA 1786 -153 0O FO 0
5 18 CM Bertino G aconp I TA 1928 -295 0O FO 0

0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1637 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 34 NC Bye I TA 1730 -93 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 50 1N Cottone Salvatore | TA 1889 -252 0O FO 0
4 4 2N Ceram G useppe I TA 1692 -55 0O FO 0
5 19 CM Messina Danmi ano I TA 1913 -276 0O FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVe RIS VI S 5013 - SERIE C 29 (1303028A)
[taliana ' J' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

2N | TA El o FI DE: 1652 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

2N |ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

a b wWwNBRE A
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

IN |ITA Elo Italia: 1847 Variaz: -3 Perf: 1732 Media: 1821.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM Bertino G aconp I TA 1928 -81 0.39 1 1 1
2 31 IN Varriale Luca I TA 1829 18 1 F 1 2
3 41 1IN Merendino Riccardo I TA 1872 -25 1 F 1 3
4 0 0 F1 3
5 B 5 IN Mntalto Antoni o Massino | TA 1715 132 0.68 O 1 3
1.07 1 3

IN |ITA Elo Italia: 1873 Variaz: -36 Perf: 983 Medi a: 1783. 00

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 CM Messina Danmiano I TA 1913 -40 0.44 0 0 0
2 32 1IN Plances G useppe I TA 1900 -27 1 FO 1
3 42 NC Bye I TA 1757 116 1 FO 2
4 0 0O FO 2
5B 7 2N  Piazza Francesco I TA 1653 220 0.78 0 0 2
1.22 0 2
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SIV:IVe RIS VI S 5013 - SERIE C 29 (1303028A)
[taliana ' J' ACICASTELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

cM I TA El o FIDE: 1791 Perf: 0 Medi a: WWwWe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 33 IN Lo Cascio Marco I TA 1849 -58 1 FO 1
3 43 2N Fernandez G anl uca I TA 1633 158 1 FO 2
4 0 0 FO 2
5 0 0 FO 2
0 0 2
50 Cottone Salvatore
1IN I TA El o FI DE: 1889 Perf: 1560 Media: 1752.50 WW: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Lo Piccolo Antonino | TA 1872 17 0.52 Ay 0 0
2 34 NC Bye I TA 1730 159 1 FO 1
3 44 IN Norrito Salvatore I TA 1637 252 1 FO 2
4 0 0O FO 2
5 B 8 2N  Mancuso Fabrizio I TA 1633 256 0.81 O 0 2
1.33 0 2

2N I TA El o FIDE: 1671 Perf: 705 Medi a: 1714.50 WWe: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 IN Castelli Govanni J. I TA 1810 -1390.31 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 B 9 2N  Mannone Francesco I TA 1619 0 0 0
0.31 0 0
52 Ganbrone Salvatore
IN ITA El o FI DE: 1796 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0
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